
Aplikimi i mjeteve dhe mediave arsimore

Mjetet arsimore ilustruese

SHEMBUJTMJETET ARSIMORE

Pajisje origjinale 
të ndërrmarjes

- Makina
- Vegla pune
- Prodhime me defekte
- Punime nxënësish

Modele dhe
riprodhime 

(tredimenzional)

- Modele me prerje 
- Modele të mëdha
- Modele të zvogëluara

Ilustrime 
(dydimenzional)

- Skica
- Diagrame
- Vizatime teknike
- Foto
- Filma

Prezentime
simbolike

- Tabela
- Diagrame
- Plan rrjetash

Tekste
- Libra profesional
- Vepra referimi
- Listë kontrolli
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